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Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i towarzyszącą – 
ul. Słoneczna i Akacjowa w Strykowie – II etap” 

 

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: „Prosimy o określenie czy kanalizację deszczową należy przyjąć do wyceny                                      
w przedmiotowym zadaniu, ponieważ załączono do przetargu projekt budowlany oraz przedmiar robót, a nie 
ujęto jej wykonania w SIWZ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekt budowlany załączony do SIWZ stanowi całość zadania 
inwestycyjnego, natomiast przedmiotowe postępowanie obejmuje wyłącznie II etap zadania inwestycyjnego, 
tj. wykonywane będą roboty budowlane obejmujące budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej               
(w zakresie określonym w SIWZ tj. bez odcinka sieci „od węzła w ul. Cmentarnej – hydrant HP4” w ulicy 
Akacjowej). 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o określenie czy należy wycenić w przedmiotowym zadaniu wykonanie oświetlenia 
ulicznego oraz wykonanie nawierzchni drogi asfaltowej i z kostki brukowej, ponieważ załączono do 
przetargu projekt budowlany wymienionych prac, a nie ujęto ich wykonania w SIWZ. W przypadku 
wykonania powyższych prac prosimy o załączenie do przetargu przedmiaru robót z zakresem prac.  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie należy wycenić w przedmiotowym zadaniu wykonania 
oświetlenia ulicznego oraz wykonania nawierzchni drogi asfaltowej i z kostki brukowej. Zakres zamówienia 
określony w SIWZ nie obejmuje wskazanych w pytaniu robót budowlanych. 
 
Pytanie nr 3: Prosimy o określenie zakresu wykonania sieci wodociągowej. Zgodnie ze SIWZ odcinek od 
węzła w ul. Cmentarnej  do HP4 został już wykonany, a według naszych wyliczeń został on przyjęty do 
przedmiaru robót. Wg powyższego prosimy o zmiany w przedmiarze robót zgodnie z rzeczywistym 
zakresem wykonania robót. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres przedmiary robót na budowę sieci wodociągowej obejmuje 
całość zadania inwestycyjnego. Przy przygotowaniu oferty należy uwzględnić zakres rzeczowy zamówienia 
określony w SIWZ tj. bez odcinka sieci „od węzła w ul. Cmentarnej – hydrant HP4” w ulicy Akacjowej. 
Wykonawca musi odpowiednio skorygować pozycje przedmiaru do aktualnego zlecenia. Przedmiar robót ma 
jedynie charakter pomocniczy przy przygotowaniu oferty. Gdy wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, 
wykonawca ustala cenę oferty na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych biorąc pod uwagę przewidywany zakres niezbędnych do wykonania 
prac oraz koniecznych do poniesienia kosztów, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, 
zgodnie z wymaganiami opisanymi przez zamawiającego. 
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